
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детскийсад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлениемдеятельности по

познавательно-речевому развитию воспитанников № 547
СМБДОУдетский сад №547)

ПРИКАЗ

16.09.2024. №02/24- ПУ

©Об открытии платных образовательны У луг

На основании лицензии на осуществление образовательной деятельности №

л035-01277-66/00195510 от 04.02.2013 г. серия 66 № 0000337(Приложение
№1 - дополнительное образование детей и взрослых Серия 66ПЮ1 №
0008664) в соответствии с Положением о порядке предоставления платных
образовательных услуг МБДОУ детский сад №547, приказыва ю:

Осуществлять с 16.09.2024 в текущем учебном году следующие платные
образовательные услуги

1. Фитнес для малышей - график предоставления ПОУ — 1 раз в неделю,
стоимость в соответствии со сметой доходов и расходов на 2024-2025
учебный год - 800 рублей 00 коп. в месяц;

2. Английский для малышей - график предоставления ПОУ — 2 раза в

неделю, стоимость в соответствии со сметой доходов и расходов на
2024-2025 учебный год - 1800 рублей 00 коп. в месяц;
Группа продленного дня - график предоставления ПОУ — 5 раз в
неделю, стоимость в соответствии со сметой доходов и расходов на
2024-2025 учебный гол - 2000 рублей 00коп.в месяц.

4. Друзья знаний - график предоставления ПОУ — 2 раза в неделю,
стоимость в соответствии со сметой доходов и расходов на 2024-2025
учебныйгод - 1800 рублей 00 коп. в месяц.

‚ Футбол- график предоставления ПОУ — 2 раза в неделю, стоимость в
соответствии со сметой доходов и расходов на 2024-2025 учебный год
- 2000 рублей 00 коп. в месяц.

6. Театральная студия «Теремок»- график предоставления ПОУ - 2 раза в
неделю, стоимость в соответствии со сметой доходов и расходов на
2024-2025 учебный год - 1800 рублей 00 коп.в месяц.

7. Творческая студия «Сувенир»- график предоставления ПОУ— 1 раз в
неделю, стоимость в соответствии со сметой доходов и расходов на
2024-2025 учебныйгод - 900 рублей 00 коп. в месяц.



8. Эрудит- график предоставления ПОУ — 1 раз в неделю, стоимость в

соответствии со сметой доходов и расходов на 2024-2025 учебный год
- 700 рублей00 коп. в месяц.

9. Школа мяча- график предоставления ПОУ — 2 раза в неделю, стоимость
в соответствии со сметой доходов и расходов на 2024-2025 учебный
год - 1200 рублей 00 коп. в месяц.

10.Говорящий бум- график предоставления ПОУ — 1 раз в неделю,
стоимость в соответствии со сметой доходов и расходов на 2024-2025
учебный год - 700 рублей 00 коп. в месяц.

Заведующий Н.В. Романова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-19T10:53:39+0500




